missatgeria de l’Associació Catalana de Municipis i Comarques (en endavant, ACM), 
amb un pressupost base de licitació, tenint en compte la durada del contracte, de 
quaranta mil euros (40.000,00 €), sense IVA i que aplicant el 21% d’IVA (exceptuant els 
serveis postals universals), resulta un import total de quaranta-sis mil cinc-cents trenta-
un euros (46.531 €).  

L’expedient de contractació va ser aprovat per Resolució de la Secretaria General de 
l’ACM, de data 25 d’agost de 2025, el qual va ser publicat l’endemà al Perfil de 
contractant de l’ACM. 

En data 18 de setembre de 2025 es constituí, en sessió privada, la Mesa de

[...]

burofax 
(incluida 
primera 
pàgina) 

9,08 €               7,45 €  

Import fix per 
cada pàgina 
addicional 

1,30 €               1,07 €  

Segon.- DISPOSAR la despesa de quaranta mil euros (40.000 €), sense IVA, i 
quaranta-sis mil cinc-cents trenta-un euros (46.531 €), IVA inclòs (excepte els serveis 
postals universals), derivada d’aquesta contractació, que es distribuirà entre els 
exercicis pressupostaris que resultin afectats, d’acord amb el consum efectiu dels 
serveis utilitzats. 

L’Associació Catalana de Municipis i Comarques no està obligada a exhaurir el